

CRECER IVS

Egilsgade 66, 5 tv
2300 København S

Årsrapport
23. september 2014 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2016

Niklas Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CRECER IVS
Egilsgade 66, 5 tv
2300 København S

CVR-nr: 36203250
Regnskabsår: 23/09/2014 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af webløsninger samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke helt udviklet sig som forventet. Det er dog selskabets første regnskabsår, og derfor anses et underskud på kr. 24.912 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. sep 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15 kr.
Bruttoresultat		8.159
Personaleomkostninger		-40.180
Resultat af ordinær primær drift		-32.021
Andre finansielle indtægter		949
Ordinært resultat før skat		-31.072
Skat af årets resultat		6.160
Årets resultat		-24.912
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-24.912
I alt		-24.912

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Udskudte skatteaktiver		6.160
Tilgodehavender i alt		6.160
Likvide beholdninger		3.626
Omsætningsaktiver i alt		9.786
Aktiver i alt		9.786

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		100
Overført resultat		-24.912
Egenkapital i alt		-24.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.887
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		21.545
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.598
Gældsforpligtelser i alt		34.598
Passiver i alt		9.786

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis